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Fizjologii i Patologii  Słuchu
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Dyrektor: Prof. dr hab. n. med. Henryk Skarżyński




IFPS/04/13




                                       Kajetany, dnia  11.02.2013 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA
Dotyczy. Zamówienia publicznego, znak IFPS/04/13 – postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego pn: „ŚWIADCZENIE KOMPLEKSOWEJ OBSŁUGI CATERINGOWEJ DLA OBIEKTÓW ŚWIATOWEGO CENTRUM SŁUCHU W KAJETANACH, OBEJMUJĄCE DOSTARCZANIE POSIŁKÓW PACJENTOM ORAZ ORGANIZACJĘ OBSŁUGI CATERINGOWEJ SPOTKAŃ I KONFERENCJI ORGANIZOWANYCH W OBIEKTACH ŚWIATOWEGO CENTRUM SŁUCHU”, 
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 w zw. z art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z późn. zm. dalej p.z.p.) Zamawiający – Instytut Fizjologii i Patologii Słuchu w Warszawie – przekazuje treść zapytań do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej: SIWZ) wraz z wyjaśnieniami.
Pytanie 1:

Powołując się na jawność i dostęp do informacji publicznej prosimy o podanie ceny osobodnia dla pacjentów Instytutu w wartości netto i brutto?

Odpowiedź 1:

Treść pytania jest dla Zamawiającego niezrozumiała. Kwota, jaką Zamawiający przeznaczy na sfinansowanie zamówienia zostanie przekazana do wiadomości wykonawców przed otwarciem ofert, stosownie do przepisu art. 86 ust. 3 p.z.p. Wartość zamówienia ustalona przez Zamawiającego z należytą starannością stanowi z kolei element jawnego protokołu, który zostanie przekazany do wglądu każdemu wykonawcy na wniosek. Zamawiający nie jest natomiast zobowiązany do ujawniania elementów, w tym stawek bazowych, które posłużyły mu do oszacowania wartości zamówienia.
Pytanie 2:

Prosimy o podanie ilości średniorocznych ilości imprez cateringowych dla pracowników i współpracowników Instytutu?

Odpowiedź 2:
Szacunkowa liczba spotkań dla pracowników i współpracowników Instytutu Fizjologii i Patologii Słuchu w całym okresie obowiązywania umowy wynika z Rozdziału 1.2 SIWZ. Podzielenie ogólnej szacowanej liczby posiłków (2835) przez szacowaną liczbę posiłków podczas spotkania (135) pozwala na wyliczenie, że Zamawiający planuje 21 spotkań w okresie obowiązywania Umowy, co daje  5,25 spotkania rocznie.
Pytanie 3:

Prosimy o podanie ilości średniorocznych ilości imprez cateringowych organizowanych przez Instytut?

Odpowiedź 3:
Szacunkowa liczba spotkań i konferencji organizowanych przez Zamawiającego wynika z Rozdziału 1.3 SIWZ. Podzielenie szacowanej liczby zdarzeń w ramach poszczególnych podkategorii przez liczbę lat obowiązywania umowy (4) pozwala z łatwością znaleźć odpowiedź na pytanie w treści SIWZ.
Pytanie 4:
Prosimy o precyzyjne wymienienie rodzaju oraz ilości imprez jakie Instytut zorganizował w okresie ostatnich 12 miesięcy wraz ze wskazaniem wartości tych imprez?

Odpowiedź 4:
Prośba powyższa wykracza zdecydowanie poza pojęcie „wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia”, o którym mowa w treści art. 38 ust. 1 p.z.p. Szacowana liczba zdarzeń w okresie obowiązywania umowy wynika z rozdziału 1.3. SIWZ. Informacje wskazane przez Wykonawcę możnaby co najwyżej zakwalifikować jako informację publiczną w rozumieniu przepisów o dostępie do informacji publicznej. Jeżeli takie dane interesują wykonawcę (choć w ocenie Zamawiającego nie są one przydatne dla niniejszego postępowania), proszę o skierowanie wniosku w trybie przywołanych przepisów.
Pytanie 5:

Prosimy o podanie ilości osobodni zgodnie z poniższą tabelą dla pacjentów:

	Nazwa oddziału/Miesiąc
	Grudzień

2011
	Styczeń 2012
	luty 2012
	Etc…


	Grudzień 2012

	1…..
	
	
	
	
	

	2…..
	
	
	
	
	

	3…..
	
	
	
	
	

	4…..
	
	
	
	
	


Odpowiedź 5:

Prośba powyższa wykracza zdecydowanie poza pojęcie „wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia”, o którym mowa w treści art. 38 ust. 1 p.z.p. Szacowana liczba posiłków w okresie obowiązywania umowy wynika z rozdziału 1.1. SIWZ.
Pytanie 6:
Prosimy o przesłanie według poniższej tabeli rodzajów i ilości diet dla pacjentów:

	Nazwa diety/Miesiąc
	Grudzień

2011
	Styczeń 2012
	luty 2012
	Etc…


	Grudzień 2012

	1.podstawowa
	
	
	
	
	

	2 łatwostrawna
	
	
	
	
	

	3 płynna
	
	
	
	
	

	4 płynna kleikowa
	
	
	
	
	

	5. dieta przez zgłębnik
	
	
	
	
	

	6 z ograniczeniem łatwostrawnych przyswajanych węglowodanów
	
	
	
	
	

	7 inne występujące w tym okresie
	
	
	
	
	


Odpowiedź 6:

Prośba powyższa wykracza zdecydowanie poza pojęcie „wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia”, o którym mowa w treści art. 38 ust. 1 p.z.p. Zamawiający nie podejmuje się oszacowania, ile osób korzystających z określonej przez wykonawcę diety będzie korzystało z usług leczniczych świadczonych w toku realizacji umowy, zwłaszcza że kategorie wskazane przez wykonawcę nie pokrywają się z rodzajami diety wskazanymi w treści Rozdziału 1.1 SIWZ.

Pytanie 7:

Prosimy o informację czy w ramach żywienia znajduje się żywienie dzieci z kuchni mlecznej?

Odpowiedź 7:
Nie.
Pytanie 8:
A jeśli tak to prosimy o podanie dziennej ilości osobodni?
Odpowiedź 8:
W związku z treścią odpowiedzi na pytanie numer 7 odpowiedź na pytanie stało się bezprzedmiotowe.

Pytanie 9:
Prosimy o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie jako posiłek? Prosimy o wymienienie rodzajów np. całodzienne wyżywienie, obiady, przekąski, etc.

Odpowiedź 9:
W zakresie elementu 1 „DOSTARCZANIE POSIŁKÓW DLA PACJENTÓW” jako posiłek rozumie się śniadanie, obiad i kolację. W zakresie pozostałych elementów za posiłek uważa się pożywienie (jedzenie/napoje) dla jednej osoby uczestniczącej w danym spotkaniu czy konferencji.
Pytanie 10:
Prosimy o przesłanie kopii programu spotkań dla pracowników lub współpracowników z podziałem na rodzaj imprezy?

Odpowiedź 10:

Prośba powyższa wykracza zdecydowanie poza pojęcie „wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia”, o którym mowa w treści art. 38 ust. 1 p.z.p.” Abstrahując od faktu, że Zamawiający nie dysponuje jeszcze jakimikolwiek pełnymi danymi w powyższym zakresie, w ocenie Zamawiającego brak byłby podstaw do ich ujawnienia.
Pytanie 11:

Prosimy o podanie rodzaju i ilości kiedy obecny Wykonawca dokonywał przystrojenia Sali?

Odpowiedź 11:

Prośba powyższa wykracza zdecydowanie poza pojęcie „wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia”, o którym mowa w treści art. 38 ust. 1 p.z.p.” Zamawiający będzie żądał przystrojenia sali zgodnie z treścią SIWZ oraz zawartej umowy i w jego ocenie dotychczasowa praktyka w tym zakresie pozostaje bez znaczenia.

Pytanie 12:

Prosimy o przesłanie rzutów pomieszczeń w jakich Zamawiający organizuje imprezy cateringowe?

Odpowiedź 12:

Zamawiający w załączeniu zamieszcza rzuty pomieszczeń.

Pytanie 13:

Kto zapewni zastawę stołową i sztućce dla pacjentów?

Odpowiedź 13:

Odpowiedzialność w tym zakresie spoczywa na wykonawcy.

Pytanie 14:

Kto odpowiedzialny będzie za dystrybucję posiłków do pacjentów?

Odpowiedź 14:

Odpowiedzialność w tym zakresie spoczywa na wykonawcy.

Pytanie 15:

Czy imprezy, o których mowa w SIWZ wchodzą w szacunkową wartość Zamówienia jaką Zamawiający podał w ogłoszeniu?

Odpowiedź 15:

Tak, zostały uwzględnione zgodnie z treścią art. 32 ust. 1 p.z.p.

Pytanie 16:

W związku z faktem, że Wykonawca ma podwyższonym standardzie ma przygotować wystrój Sali korelujący z renomą Zamawiającego prosimy o dokładne opisanie renomy Zamawiającego lub wskazanie elementów, które są najbardziej istotne tak, aby inni niż obecny Wykonawcy mieli możliwość ich poznania?
Odpowiedź 16:

Instytut Fizjologii i Patologii Słuchu jest wiodącym w Polsce instytutem badawczym (kategoria A) oraz wysoko wyspecjalizowanym szpitalem zapewniającym kompleksową opiekę osobom z uszkodzeniami narządu słuchu, głosu, mowy, równowagi i oddychania. Światowe  Centrum Słuchu jest najważniejszą jednostką Instytutu, w której prowadzona jest główna działalność naukowa, dydaktyczna i kliniczna. Instytut ma ogromne doświadczenie w realizacji usług medycznych. W ramach hospitalizacji przyjmowanych jest rocznie ponad 12 000 pacjentów oraz wykonywanych jest ok. 15 000 procedur operacyjnych. Dziennie  w Światowym Centrum Słuchu przeprowadzanych jest około 70 operacji poprawiających słuch – najwięcej w świecie w zakresie otorynolaryngologii, audiologii i foniatrii.
Instytut Fizjologii i Patologii Słuchu był miejscem, w którym dokonano pierwszych w Polsce: operacji wszczepienia implantu ślimakowego (1992), wszczepienia implantu do pnia mózgu (1998), wszczepienia implantu słuchowego do ucha środkowego (2003).
W roku 2002 w Instytucie miało miejsce pierwsze na świecie wszczepienie implantu ślimakowego pacjentowi z częściową głuchotą, a w dwa lata później takie leczenie – również po raz pierwszy na świecie – zastosowano u dziecka.

Przedstawiciele Instytutu biorą udział w kilkudziesięciu konferencjach, sympozjach i spotkaniach naukowych rocznie, realizując odczyty i wykłady, są członkami najbardziej poważanych stowarzyszeń naukowych z dziedzin działalności Zamawiającego.
Powyższe streszczenie wydaje się być wystarczające do oceny stopnia renomy, jaką cieszy się Zamawiający.

Zamawiający wskazuje przy tym, że w kwestii odpowiedniego wystrojenia zamierza zdać się w dużej mierze na doświadczeniu wykonawcy – podmiotu realizującego tego rodzaju usługi w sposób profesjonalny – sobie pozostawiając jedynie zadanie nadzorowania realizacji przedsięwzięcia.
Pytanie 17:

Prosimy o podanie rocznej wartości netto imprez jakie Zamawiający organizował w roku 2012?
Odpowiedź 17:

Prośba powyższa ponownie zdecydowanie wykracza poza pojęcie „wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia”, o którym mowa w treści art. 38 ust. 1 p.z.p. Szacowana liczba zdarzeń w okresie obowiązywania umowy wynika z rozdziału 1.3. SIWZ. Informacje wskazane przez Wykonawcę możnaby co najwyżej zakwalifikować jako informację publiczną w rozumieniu przepisów o dostępie do informacji publicznej. Jeżeli takie dane interesują wykonawcę (choć w ocenie Zamawiającego również nie są one przydatne dla niniejszego postępowania), proszę o skierowanie wniosku w trybie przywołanych przepisów.

Pytanie 18:

Czy w ramach zamówienia znajduje się również koszt obsługi imprez?
Odpowiedź 18:

Tak. Znajduje się on w ramach zamówienia.
Pytanie 19:

Prosimy o podanie terminu, od kiedy Zamawiający chce przekazać usługę nowemu Wykonawcy?

Odpowiedź 19:

Zgodnie z Rozdziałem IV SIWZ Zamawiający powierzy realizację usług począwszy od dnia podpisania umowy.
Pytanie 20:

W związku z zapisami w rozdziale XIII pkt 5 prosimy o wyjaśnienie co oznaczana zapis, że Zamawiający może wyrazić zgodę na zmianę wysokości stawek przy cyt: istotnych zmianach w zakresie cen towarów i usług mających wpływ na wysokość wynagrodzenia zaoferowaną w złożonej ofercie, których Wykonawca nie przewidywał? Jaka wysokość zmian jest dla Zamawiającego istotna?
Odpowiedź 20:

Zmiana może być uznana za istotną, jeżeli ma lub może mieć wpływ na ekonomiczne uwarunkowania świadczenia usług. Zamawiający będzie dokonywał konkretnych ocen na tle poszczególnych przypadków.
Pytanie 21:

Prosimy o wyjaśnienie w jakim przypadku może wystąpić przypadek, że cyt.: Obniżenie stawek następuje na uzasadniony i udokumentowany wniosek Zamawiającego?
Odpowiedź 21:

Obniżenie stawek wynagrodzenia może mieć miejsce wówczas, gdy ekonomiczne uwarunkowania świadczenia usług ulegną istotnej zmianie na korzyść wykonawcy (ceny składników cenotwórczych (paliwa, media, ceny żywności) spadną).
Pytanie 22:

Prosimy również o dokładane opisanie na jakiej podstawie może nastąpić obniżenie stawek tylko i wyłącznie na wniosek złożony przez Zamawiającego?

Odpowiedź 22:

Odpowiedź na niniejsze pytanie odpowiada w całości odpowiedzi na pytanie 21. Zamawiający zwraca uwagę, że zmiana stawek następuje zawsze w drodze aneksu do umowy.

Pytanie 23:

Prosimy o informację do ilu miejsc w Instytucie Wykonawca ma dostarczać posiłki dla pacjentów?
Odpowiedź 23:

Zamawiający informuje, że dostarczenie posiłków następować ma do 2 kuchni oddziałowych oraz 54 sal chorych w Instytucie.
Pytanie 24:

Prosimy o podanie godzin w jakich mają być dostarczane posiłki?

Odpowiedź 24:

W zakresie elementu 1: śniadania 7.30 – 8.00, obiad 12.00 – 13.00, kolacja 17.30 – 18.00. W zakresie pozostałych elementów – według wskazania Zamawiającego.
Pytanie 25:

Prosimy o informację czy posiłki typu II śniadanie, podwieczorek w dietach cukrzycowych mogą być dostarczane wraz z głównym posiłkiem?
Odpowiedź 25:

Tak. W dietach cukrzycowych jest to dopuszczalne.

Pytanie 26:

Czy obiad może być dowożony z kolacją?
Odpowiedź 26:

Nie. Zamawiający nie dopuszcza takich możliwości.

Pytanie 27:

Prosimy o informacje ile i jakich remontów będzie prowadził Zamawiający w ramach trwania umowy z Wykonawcą, zawartej na podstawie niniejszego postępowania?

Odpowiedź 27:

Zamawiający nie jest w stanie przewidzieć nawet w przybliżeniu liczby i rodzaju remontów. Trzeba jednak mieć na uwadze, że większa część obiektów Zamawiającego została oddana do użytku mniej niż 1 rok temu i w tej części nie należy się raczej spodziewać remontów. 
Pytanie 28:

Prosimy o informację jakie zmiany ilości osobodni planuje ze swojej strony Zamawiający?
Odpowiedź 28:

Zamawiający nie jest w stanie przewidzieć nawet w przybliżeniu tego rodzaju zmian z wyprzedzeniem. Informacje wiadome Zamawiającemu zostały wpisane do treści SIWZ.
Pytanie 29:

Prosimy o informacje czy i ile oddziałów Zamawiający zamierza wyłączyć w okresie trwania umowy?

Odpowiedź 29:

Zamawiający nie ma w planach wyłączenia jakichkolwiek oddziałów.

Pytanie 30:

Czy w ramach Zamówienia są także posiłki dla pracowników np. lekarzy?

Odpowiedź 30:

Zamówienie nie obejmuje tego rodzaju posiłków.

Pytanie 31:

Czy pracownicy Zamawiającego będą mieli możliwość dodatkowego zamawiania posiłków dla siebie np. obiady?

Odpowiedź 31:

Zamawiający nie zamierza w żaden sposób ograniczać pracowników w powyższym względzie.

Pytanie 32:

Czy usługa żywienia pacjentów wygaśnie jeśli osiągnie pułap 197600 w okresie trwania umowy?

Odpowiedź 32:

Osiągnięcie wartości maksymalnych w ramach danego elementu zamówienia powoduje wygaśnięcie umowy w ramach danego elementu.

Pytanie 33:

Czy w przypadku wygaśnięcia jednego z obszarów umowy pozostałe nadal będą realizowane przez danego Wykonawcę?

Odpowiedź 33:

Osiągnięcie wartości maksymalnych w ramach danego elementu zamówienia powoduje wygaśnięcie umowy jedynie w ramach danego elementu i nie ma wpływu na pozostałe.
Pytanie 34:

Prosimy o informację czy pacjenci przebywają w Instytucie także w dni wolne od pracy, święta, etc…?

Odpowiedź 34:

Tak.
Pytanie 35:

Czy w tym okresie Wykonawca musi zapewnić im posiłki?

Odpowiedź 35:

Tak.
Pytanie 36:

W związku z zapisami w par 6 ust 1 informacji o ciężkim naruszeniu zapisów umowy prosimy podanie przykładów, co Zamawiający uważa za ciężki naruszenie?

Odpowiedź 36:

Takie sytuacje będą oceniane z uwzględnieniem okoliczności danej sprawy. Jako przykłady na pewno można wskazać niedostarczenie posiłków czy też dostarczenie posiłków przyrządzonych z nieświeżych składników. Zamawiający operuje pojęciami nieostrymi, zawierającymi wyrazy o charakterze ocennym właśnie z tej przyczyny, że niezmiernie trudno jest tego rodzaju katalog sytuacji stworzyć.

Pytanie 37:

W związku z zapisami w umowie w par 6 ust 1 i 2 prosimy o wprowadzenie zapisów o równomierności kar. Nie można z tytułu tego samego tytułu karać każdej ze stron karą w innej wysokości za to samo przewinienie.

Odpowiedź 37:

Zamawiający nie znajduje dostatecznych podstaw do uwzględnienia stanowiska wykonawcy.
Pytanie 38:

Prosimy o podanie, które diety są 3, 4 lub 5 – posiłkowe

Odpowiedź 38:

Dieta cukrzycowa jest 5-posiłkowa. Pozostałe są 3-posiłkowe.

Pytanie 39:
Czy dania w jadłospisie śniadaniowo-kolacyjnym w załączniku Nr 1 są do wyboru czy wszystkie znajdują się na talerzu pacjenta jednocześnie? Zgodnie z naszymi wyliczeniami, jadłospisy w załączniku mają wartość kaloryczną 2800-3000 kcal, podczas gdy normy są ok. 2300 kcal
Odpowiedź 39:

Wszystkie jednocześnie.

Pytanie 40:

Na jakiej podstawie będą oceniane jadłospisy przez Zamawiającego?

Odpowiedź 40:

Zamawiający dokona oceny w oparciu o każdorazowo (w ramach każdego z elementów) przytoczone „wymogi jakościowe”.
Pytanie 41:

Czy oprócz jadłospisu należy podać wartości odżywcze, jeśli tak to jakie?
Odpowiedź 41:

Zamawiający nie zgłasza takich wymagań.

Pytanie 42:

Paragraf 1 ust. 5 – prosimy o doprecyzowanie tego zapisu, że brak zastrzeżeń wykonawcy dotyczy stanu nawierzchni oraz rozmieszczenia obiektów na dzień ogłoszenia postępowania i podpisania umowy.

Odpowiedź 42:

Zamawiający nie widzi podstaw do zmiany treści wzoru umowy. Jednocześnie jednak zapewnia, że właśnie w ten sposób rozumie wyżej wymienione postanowienie umowy.

Pytanie 43:

Paragraf 1 ust 7 – prosimy o wskazanie o jakie standardy tutaj chodzi – prosimy o przedstawienie warunków zasad świadczenia usługi według tych standardów
Odpowiedź 43:

Poza wynikającymi z przepisów prawa chodzi o standardy odpowiadające statusowi Instytutu Fizjologii i Patologii Słuchu (por. odpowiedź na pytanie 16).

Pytanie 44:

Paragraf 2 ust. 3 – prosimy o wskazanie o ile procentowo mniej zamawiający dopuszcza zmianę w ilości zamawianych posiłków względem podanych szacunków.

Odpowiedź 44:

Zamawiający nie gwarantuje osiągnięcia szacowanych liczb dotyczących przedmiotu zamówienia ani też żadnego ich ułamka. 

Pytanie 45:

Paragraf 3 ust 1 a i b oraz ust 2 – prosimy o doprecyzowanie czy chodzi tutaj o dni robocze czy dni kalendarzowe.
Odpowiedź 45:

W braku wskazania jakichkolwiek innych okoliczności zawsze chodzi o dni kalendarzowe.

Pytanie 46:

Paragraf 4 ust. 4 – prosimy o usunięcie tego zapisu jako sprzecznego z zapisami wymagającymi ustalenia z góry ceny jednostkowej posiłków/ innych potraw w ramach usługi cateringowej – jeżeli zamawiający chce mieć prawo wglądu w cenę  poszczególnych składników zamówienia – ustalanie sztywnej ceny jest bezcelowe – wykonawca podejmuje próbę oszacowania na podstawie swojej wiedzy i doświadczenia – a decyzja o wyborze jego oferty ze z góry ustaloną ceną jest pozostawiona zamawiającemu – brak jest podstaw do udostępniania zamawiającemu tak szczegółowych danych dotyczących cen poszczególnych składników, które mogą zawierać dane poufne i chronione tajemnicą przedsiębiorstwa.

Odpowiedź 46:

Zamawiający nie widzi podstaw do usunięcia postanowienia z wzoru umowy. Wskazuje, że postanowienie par. 4 ust. 4 dotyczy prawa Zamawiającego do żądania objęcia daną, pojedynczą fakturą VAT jedynie niektórych elementów świadczonych usług (np. organizacja cateringu podczas danego postępowania). Dalsze obawy wykonawcy wydają się być zatem niepotrzebne.
Pytanie 47:
Paragraf 4 ust. 5 – w celu ustalenia przez wykonawcę czy zamawiający dokonał terminowej płatności prosimy o doprecyzowanie tego zapisu, że po dokonaniu przelewu zamawiający jest obowiązany przesłać potwierdzenie wykonania przelewu do wykonawcy.
Odpowiedź 47:

Zamawiający nie przewiduje zmian treści umowy. Wynagrodzenie uważa się za uiszczone z chwilą obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego. Na żądanie wykonawcy informacja o wpłacie zostanie każdorazowo przekazana.
Pytanie 48:
Paragraf 4 ust 6 – czy istotną zmianą według zamawiającego będzie wzrost cen towarów i usług ogłaszany przez GUS.

Odpowiedź 48:

Zmiana ta – sama w sobie – nie będzie uważana za istotną.
Pytanie 49:
Paragraf 4 ust. 6 – prosimy o potwierdzenie, że złożenie uzasadnionego wniosku automatycznie powoduje wzrost/zmniejszenie ceny usługi od kolejnego miesiąca
Odpowiedź 49:

Zamawiający nie potwierdza tego stanowiska.

Pytanie 50:

Paragraf 5 ust 3 – prosimy o wskazanie przykładu podejmowania przez zamawiającego kroków celem ochrony informacji poufnej.

Odpowiedź 50:

Przykładem takiego postępowania jest chociażby sposób przetwarzania danych objętych tajemnicą lekarską.

Pytanie 51:

Paragraf 6 ust 1 – prosimy o zrównoważenie zapisów umowy – jeżeli zamawiającemu przysługuje prawo rozwiązania umowy z zachowaniem okresu wypowiedzenia – takie samo prawo winno przysługiwać wykonawcy

Odpowiedź 51:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

Pytanie 52:

Paragraf 6 ust 1 – prosimy o dookreślenie zapisu, że zamawiający ma prawo rozwiązać umowę bez wypowiedzenia po uprzednim wezwaniu wykonawcy do zaprzestania naruszania umowy i bezskutecznym upływie terminu wskazanego w wezwaniu.

Odpowiedź 52:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

Pytanie 53:

Paragraf 7 ust 2 – prosimy o zmniejszenie kary umownej do jednokrotności wynagrodzenia miesięcznego – tak aby wysokość kary była ujednolicona dla zamawiającego i wykonawcy. Kara dla wykonawcy jest rażąco wyższa od kary jaką potencjalnie miałby zapłacić zamawiający.

Odpowiedź 53:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

Pytanie 54:

Paragraf 7 ust 3 – zdanie drugie – prosimy o wykreślenie tego zapisu jest rażąco niesprawiedliwy i pozostawia zamawiającemu nieuzasadnioną swobodę w ustaleniu wysokości kary umownej – jeżeli wysokość kary umownej ma być ustalona w na podstawie szacunków lub ostatniego miesiąca świadczenia danej usługi – wykonawca winien mieć pewność w jakiej wysokość kara umowna zostanie mu wymierzona.

Odpowiedź 54:

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie postanowienia umowy.

Pytanie 55:

Paragraf 7 ust 4 – prosimy o dookreślenie, że podstawa nałożenia kary winna być udokumentowana przez Zamawiającego, a wykonawca winien mieć możliwość odniesienia się do zarzutu zamawiającego przed nałożeniem  na wykonawcę kary.
Odpowiedź 53:

Zamawiający nie wyraża zgody na jakiekolwiek zmiany. Proponowane rozwiązanie nie jest praktykowane, a Wykonawcy zawsze przysługuje droga sądowa.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Paweł Doliński
� EMBED Word.Picture.8  ���








05-830 Nadarzyn, Kajetany, ul. Mokra 17, Polska tel.: (+48-22) 356-03-66, 

tel./fax: (+48-22) 356-03-67

e-mail: sekretariat@ifps.org.pl        http:/www.ifps.org.pl


_1012590169.doc
[image: image1.png]|I|||““~\£§»
2]







